
Apartmán ve středním patře na prodej v Puerto Banús,
Marbella

2 850 000 €

Reference: R4937389  Bedrooms: 3  Bathrooms: 5  Build Size: 149m  Terrace: 21m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Puerto Banús

Elegantní, moderní apartmán s panorama2ckým výhledem na Středozemní moře a přístav z tryskového letadla, který se
nachází ve vyhlášeném přístavu Puerto Banus. V Puerto Banus si můžete dopřát opulentní život na pobřeží s
nespočtem značkových obchodů, špičkových restaurací a bohatých možnos< trávení volného času, které si můžete
vychutnat v nádherném marbellském klimatu. Po nedávné rekonstrukci byla každá část op2malizována na maximální
možnou míru, což zajišťuje, že určujícími prvky jsou nádherné panorama2cké výhledy na moře a přístav. Při renovaci
byly použity ty nejkvalitnější materiály a byla doplněna vytříbeným moderním designem.

Objevte špičkové prvky v celém domě, včetně otevřeného konceptu obývacího prostoru s obložením z mandlového
dřeva a LED osvětlením, který vede přímo na venkovní terasu s výhledem na přístav, moderní vybavené kuchyně se
špičkovými spotřebiči Gaggenau a 3 opulentních ložnic, z nichž každá má vlastní koupelnu. Objevte luxusní apartmán,
který vám bude ležet u nohou a nabídne to nejlepší z Marbelly.

Kontaktujte nás pro více informací a domluvte si prohlídku.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Wifi 
Domotics 
Optika vlákna 

Orientace 
Východní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Přístav 
Ulice 

Nastavení 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Dobrý 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Částečně namontováno 
Kuchyňský salon 

Zabezpečení 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Puerto Banús, Marbella
	2 850 000 €
	Costa del Sol, Puerto Banús
	Features:


